
クリアーカートン ed.06 total Page 5 / 20140328 / E.H. Mac 
020708/030221/050826/110329/110331/20121120

品番
名称

KK-1 
 ドレスⅠ・Ⅱ⽤（キャップ⽤）

KK-2 
ドレスⅠ・Ⅱ 2 本⽤（キャップ⽤）

KK-3
きかく 300 ⽤

⼊数 500 枚 300 枚 500 枚
材質 PET PET PET
底部 組み込み式 組み込み式 ワンタッチ式

サイズ
H＊W＊D 193mm ＊ 71mm ＊ 71mm 199mm ＊ 70mm ＊ 138mm 199mm ＊ 71mm ＊ 71mm

適応びん
ドレスⅠ 180（マキシキャップ・樹脂替栓⽤）
ドレスⅡ 180（マキシキャップ・樹脂替栓⽤）

BR360

ドレスⅠ 180（マキシキャップ・樹脂替栓⽤）
ドレスⅡ 180（マキシキャップ・樹脂替栓⽤）

きかく 300

きかく 300・BR 360・KOB 330
ドレスⅠ 180（コルク⽤）
ドレスⅡ 180（コルク⽤）

在庫 常備 常備 常備
コードNo.

（旧コード）
5059014100001
（38511751）

5059014100002
（38511752）

5059014100003
（38511753）

品番
名称

KK-4 
アート 300 ⽤

KK-5 
シャレ 180 ⽤

KK-6  
ブルーシャトー 180 ⽤

KK-7  
スリム 375 ⽤

KK-8  
シャレ 180 2 本⽤

⼊数 300 枚 300 枚 300 枚 300 枚 数量応相談
材質 PET PET PET PET PET
底部 組み込み式 ワンタッチ式 ● 組み込み式 ワンタッチ式 ● 組み込み式

サイズ
H＊W＊D

159mm＊71mm＊71mm 157mm＊57mm＊57mm 199mm＊54mm＊54mm 313mm＊61mm＊61mm 150mm＊57mm＊116mm

適応びん アート 300 シャレ 180
ブルーシャトー 180

きかく 180
シャトル 200・SKS 180

スリム 375
ボルドースリム 500 シャレ 180

在庫 常備 常備 常備 常備 受注⽣産
コードNo.

（旧コード）
5059014100004
（38511754）

5059014100005
（38511755）

5059001000006
（38511756）

5059014100007
（38511757）

5059014100008
（38510003）

クリアカートン
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※ アロマ 240・SSG 120 にも適応します。
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品番
名称

KK-9 
ドレス 500 ⽤

KK-10 
SHIZKU300 ⽤

KK-11  
ドレス 300 ⽤

KK-12  
アルミ⽸ W180 2 本⽤

KK-13 
スリム 500 ⽤

⼊数 300 枚 300 枚 300 枚 数量応相談 300 枚
材質 PET PET PET PET PET
底部 ワンタッチ式 ● ワンタッチ式 ● ワンタッチ式 ● 組み込み式 ワンタッチ式 ●

サイズ
H＊W＊D

305mm＊65mm＊65mm 235mm＊71.5mm＊71.5mm 251mm＊87mm＊80mm 101mm＊118mm＊59mm 368.5mm＊68mm＊68mm

適応びん ドレス 500
ボルドースリム 500

SHIZKU 300
KHB 500

アート 150（縦 2 本）

ドレス 300
BR 720 アルミ⽸ W180

スリム 500
アート 150（縦 3 本）
（ベリッシマ 375）

在庫 常備 常備 常備 受注⽣産
※ 現在 3c/s（900 枚）在庫あり T

常備

コードNo.
（旧コード）

5059014100009
（38511759）

5059014100010
（38511760）

5059014100011
（38511761）

5059014100012
（38511762）

5059014100013
（38511763）

品番
名称

KK-15
アラジン 300 ⽤

KK-16
SSG 200 ⽤

KK-22 
きかく 300 3 本＋ぐいのみ 38  2 個⽤

KK-23
アート 150 ⽤

⼊数 300 枚 300 枚 200 枚 300 枚
材質 PET PET PET PET
底部 ワンタッチ式 ● ワンタッチ式 ● 組み込み式 組み込み式

サイズ
H＊W＊D 156mm＊103mm＊103mm 223mm＊60mm＊60mm 198mm＊205mm＊68mm 133mm＊66mm＊66mm

適応びん アラジン 300
SSG 200

シャトル 300
SSF 200

きかく 300
ドレスⅠ 180（コルク⽤）
ドレスⅡ 180（コルク⽤）

アート 150

在庫 常備 常備 常備 常備

コードNo. 5059014100015
（38511765）

5059014100016
（38511766）

5059014100022
（38511772）

5059014100023
（38511773）

クリアカートン
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品番
名称

KK-25
ワイン 200 ⽤

KK-26
スター 200 ⽤

KK-28
フラスク 180 ⽤

KK-29 
酒 300 ⽤

KK-31
球体 180 ⽤

⼊数 数量応相談 数量応相談 300 枚 300 枚 300 枚
材質 PET PET PET PET PET
底部 組み込み式 組み込み式 / 組み込み式⾸⽌なし● 組み込み式 ワンタッチ式 ワンタッチ式 ●

サイズ
H＊W＊D 165mm＊55mm＊55mm 174mm＊140mm＊50mm

163mm＊140mm＊50mm 185mm＊75mm＊75mm 243.5mm＊59mm＊59mm 78mm＊100mm＊96mm

適応びん ワイン 200 スター 200 フラスク 180、きかく 180
+ ぐいのみ 38 酒 300 球体 180

在庫 受注⽣産 受注⽣産
⾸⽌めなし…3,900 枚在庫 常備 常備 常備

コードNo. 5059014100025
（38511775）

5059014100026
（38511776）

5059014100028
（38511778）

5059014100029
（38511779）

5059014100031
（38511781）

品番
名称

KK-33
キュート 300+ ぐいのみ 38 ⽤

KK-34
球体 180+ ぐいのみ 38 ⽤

KK-35
 ストレート 720 ⽤

KK-36
SE 720 ⽤

⼊数 100 枚 100 枚 300 枚 250 枚
材質 PET PET PET PET
底部 ワンタッチ式 ワンタッチ式 ワンタッチ式 ● ワンタッチ式

サイズ
H＊W＊D 177mm ＊ 136mm ＊ 92mm 168mm ＊ 119mm ＊ 77mm 300mm ＊ 76mm ＊ 76mm 280mm ＊ 85mm ＊ 85mm

適応びん キュート 300 球体 180 ストレート 720 SE 720

在庫 常備 常備 常備 常備

コードNo. 5059014100033
（38511785）

5059014100034
（38511786）

5059014100035
（38511787）

5059014100036
（38511788）

クリアカートン
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クリアカートン

品番
名称

KK-38
アルミ⽸ W180 3 本⽤

KK-39
K500 ⽤

KK-40
 ハーフワイン⽤

KK-41
アロマ 180 ⽤

⼊数 300 枚 300 枚 300 枚 500 枚
材質 PET PET PET PET
底部 組み込み式 ● ワンタッチ式 ● ワンタッチ式 ● ワンタッチ式 ●

サイズ
H＊W＊D 101.5mm ＊ 173mm ＊ 58mm 280mm ＊ 70mm ＊ 70mm 241mm ＊ 62mm ＊ 62mm 178mm ＊ 54mm ＊ 54mm

適応びん アルミ⽸ W180 K500/SSG300 ハーフワイン 360 アロマ 180

在庫 常備 常備 常備 常備

コードNo. 5059014100038
（38511790）

5059014100039
（38511791）

5059014100040
（38511792）

5059014100041
（38511794）

品番
名称

KK-42
ストレート 720 和紙調

KK-43
ボルボー 180 3 本⽤

⼊数 300 枚 250 枚
材質 PET PET
底部 ワンタッチ式 ● ワンタッチ式 ●

サイズ
H＊W＊D 300 ＊ 76 ＊ 76 187 ＊ 149 ＊ 50

適応びん ストレート 720 ボルボー 180

在庫 常備 常備
コードNo. 5059014100042 5059014100043
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品番 名称 サイズ （H＊W＊D）

商品コード（旧コード）

KK-14 猿びん 3 本⽤ 160＊206＊70mm
5059014100014（38511764）

KK-17 SSG 200 2 本⽤ 223＊120＊60mm
5059014100017(38511767)

KK-18 ベースボール 300 1 本⽤ 131.5＊88＊88mm
5059014100018（38511768）

KK-19 きかく 180 2 本⽤ 164＊116＊58mm
5059014100019（38511769）

KK-20 きかく 180 2 本⽤ 162＊120＊60mm
5059014100020（38551501）

KK-21 きかく 180 3 本⽤ 164＊189＊63mm
5059014100021（38511771）

＜ワンタッチ式クリアカートンの組み⽴て⽅＞とても簡単です！
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※上記表以外に各種サイズの既製品を取り揃えて
　いますので、担当営業までご照会下さい。

クリアカートン

※本件に関する照会先：きた産業株式会社
東日本担当：東京営業部
〒 101-0032　東京都千代田区岩本町 1-8-15
Tel. 03-3851-5191　Fax. 03-3864-9137　
e-mail : tokyo@kitasangyo.com
西日本担当：大阪営業部
〒 544-0034　大阪市生野区桃谷 1-3-9
Tel. 06-6731-0251　Fax. 06-6712-6023  　
e-mail : eigyo@kitasangyo.com 

オリジナルのクリアカートンもお作りします。
担当営業までご照会ください。

▼上記表に掲載されていない K2 クリアカートン情報
 ※ すべて受注⽣産品

（ご参考）オリジナル印刷も承ります！

萌え系酒オリジナル 和紙調模様オリジナル
⼊数 ご相談に応じます ご相談に応じます
材質 PET PET
底部 ワンタッチ式 ワンタッチ式 ●


